РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от       07.07.06                                                                                   №_148_

О передаче муниципального предприятия и имущества из собственности муниципального образования округ Муром в собственность муниципального образования Муромский район
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, на основании обращения Главы Муромского района от 4.07.2006 года, № ЮО-599-01-55 Совет народных депутатов округа Муром решил:
1. Передать в собственность Муниципального образования Муромский район, с 1 июля 2006 года, муниципальные унитарное предприятие округа Муром «Машино-технологическая стация «Окская» расположенное по адресу: Владимирская обл., Муромский район, д. Степаньково, ул. Колхозная, д.14, а так же закрепленное за ним имущество в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Руководителю муниципального унитарного предприятия округа Муром «Машино-технологическая стация «Окская» Замораеву В.В., подготовить передаточные акты муниципального имущества, в соответствии с приложением к настоящему решению и представить их на подпись в Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.

3. Председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубеву В.А. подписать передаточные акты  вышеуказанного имущества.
4. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                                       В. Качеван

	                             К. Федурин

Приложение к Решению Совета

народных депутатов округа Муром

№ 148 от 07.07.2006 г.
	№ п\п
	Идентификационный код предприятия
	Коды признаков
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Инвентарный номер

	Балансовая стоимость

(руб)
	Остаточная стоимость

(руб)

	Министерства (ведомства)  в СООГУ
	Территории в СОАТО
	Отрасли нар. Хозяйства в ОКОНХ

	54606489
	49007
	17435000000
	23300
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Машинно-технологическая станция «Окская»
	602221 Владимирская область, Муромский район, д. Степаньково, ул. Колхозная, д.14

	объекты

	1.

	Комбайн самоходный зерноуборочный СК-5М-1ПС «Нива»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2400
	656626
	339257

	2.

	Комбайн самоходный зерноуборочный СК-5М-1ПС «Нива»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2401
	656626
	339257

	3.

	Комбайн самоходный зерноуборочный СК-5М-1ПС «Нива»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2402
	656626
	339257

	4.

	Комбайн самоходный зерноуборочный СК-5М-1ПС «Нива»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2403
	724044
	404258

	5.

	Колесный универсальный пропашной трактор ЛТЗ-155 ЗУ
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	1500
	654393
	371531

	6.

	Колесный универсальный пропашной трактор ЛТЗ-155 ЗУ
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	1501
	652292
	375285

	7.

	Трактор МТЗ-82.1.57 «Белорусь»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	1503
	235000
	172334

	8.

	Трактор МТЗ-82.1.57 «Белорусь»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	1504
	235000
	172334

	9.

	Трактор МТЗ-82.1.57 «Белорусь»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	1505
	235000
	172334

	10.

	Трактор МТЗ-82.1.57 «Белорусь»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	1506
	315000
	257250

	11.

	Трактор МТЗ-82.1.57 «Белорусь»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	1507
	315000
	257250

	12.

	Плуг ПЛН-3-35
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2515
	25000
	19270

	13.

	Плуг ПЛН-3-35
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2516
	25000
	19270

	14.

	Плуг ПЛН-3-35
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2517
	25000
	19270

	15.

	Плуг ПЛН-4-35
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2503
	24000
	10750

	16.

	Плуг ПЛН-4-35
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2504
	24000
	10750

	17.

	Плуг ПЛН-4-35
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2505
	24000
	10750

	18.

	Пресс-подборщик
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2500
	480600
	211424

	19.

	Упаковочная машина
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2501
	388684
	170989

	20.

	Контователь рулонов
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2502
	31245
	13744

	21.

	Почвообрабатывающая посевная машина «Объ-4ЗТ»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2506
	317000
	153793

	22.

	Почвообрабатывающая посевная машина «Объ-4ЗТ»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2507
	317000
	153793

	23.

	Агрегат сварочный передвижной АДД-4004 ПНУ1
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	1300
	110220
	69806

	24.

	Трансформатор сварочный ТДМ-40172
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	1301
	9262
	7024

	25.

	Автомашина МАЗ-5551
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	3900
	454754
	274642

	26.

	Автомашина УАЗ-3909
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	3600
	160153
	59003

	27.

	Прицепной кормоуборочный комбайн КДП-3000 «Полесье»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2508
	658561
	340256

	28.

	Рулонный пресс-подборщик ПРФ-145
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2509
	116000
	59933

	29.

	Грабли ГВРФ-630
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2510
	84000
	43400

	30.

	Погрузчик копновоз универсальный ПКУ-08
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	3001
	73000
	37717

	31.

	Погрузчик копновоз универсальный ПКУ-08 – без копновоза
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	3005
	120000
	76000

	32.

	Тракторный прицеп 2ПТС-4,5 модель 8549
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	3002
	50000
	25833

	33.

	Тракторный прицеп 2ПТС-4,5 модель 8549
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	3003
	50000
	25833

	34.

	Тракторный прицеп 3ПТС-6,5 модель 85491
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	3004
	110000
	56833

	35.

	Косилка-плющилка ВRС 225/90 С
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2511
	200700
	103695

	36.

	Косилка КНД-210
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2512
	75000
	47500

	37.

	Грабли ГВРФ-630
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2513
	85000
	58976

	38.

	Прицепной кормоуборочный комбайн ПН-400 – без кукурузной жатки
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2514
	500000
	346916

	39.

	Самоходный кормоуборочный комбайн Дон-680
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2404
	1695174
	1500935

	40.

	Трактор ДТ-75
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	1509
	619500
	587234

	41.

	Опрыскиватель ОМП – 2001-18
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2518
	146000
	135861

	42.

	Комбайн самоходный зерноуборочный «Енисей -1200»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2005
	50000
	40278

	43.

	Комбайн самоходный зерноуборочный «Енисей -1200»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2406
	50000
	40278

	44.

	Трактор МТЗ  - 82.1.57 «Беларусь»
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	1508
	334000
	286683

	45.

	Трактор Т-150
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	1502
	114000
	9500

	46.

	Автомашина ЗИЛ –ММЗ - 4502
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	3901
	25000
	20139

	47.

	Сеялка СТЗ-3,6
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2519
	139000
	129348

	48.

	Борона дисковая БДВ -3,5
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2520
	108383
	104278

	49.

	Прицеп тракторный  2ПТС - 4,5
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2006
	83900
	76908

	50.

	Разбрасыватель минерального удобрения Л-116
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2521
	24700
	23557

	51.

	Отвал плужный УМТ – 80
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2522
	22000
	20166

	52.

	Борона зубовая БЭС – 1,0 -10 шт.
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	2523 - 2533
	17400
	15950

	53.

	Вагончик железнодорожный для запчастей
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	0100
	4250
	3259

	54.

	Стол письменный
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	4500
	1600
	666

	55.

	Компютер б\у
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	6000
	5853
	683

	56.

	Компютер
	Владимирская область, Муромский район,

с. Степаньково,

ул. Колхозная, 14
	6001
	11445
	9156

	ВСЕГО:
	13325991
	8632396